PAGE

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ВОЛОСОВО - ДУДИНО» УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

 КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2024 г.                                                                                         № 21
Об утверждении  плана - графика реализации
бюджетного процесса сельского поселения

«Село Волосово - Дудино» на текущий год

Во исполнении Приказа Минфина Российской Федерации от 28.12.2016 года №243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации», в соответствии с Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Волосово - Дудино» утвержденном Решением Сельской Думы от 15.11.2013 года №18 (с изменениями), Администрация сельского поселения «Село Волосово - Дудино»
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  план - график бюджетного процесса сельского поселения «Село Волосово - Дудино» на текущий год  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                                А.Н.Фирсова
1
PAGE